关于 2018 级转专业学生名单的公示

按照《上海城建职业学院学生转专业管理办法》的有关规定，根据学生个人申请，经各转入二级学院综合评议，同

时报教务处审核，校长办公会通过，拟同意陈朋冲等 50名同学转入相关专业学习，现将名单予以公示：

序号 学生姓名 性别 学号 现所在班级 现所在专业 拟转入专业

1 陈朋冲 男 18060123 18安全技术与管理 1 安全技术与管理 建筑工程技术

2 李中流 男 18040125 18给排水工程技术 1 给排水工程技术 工程造价

3 林潇潇 女 18040110 18给排水工程技术 1 给排水工程技术 园林技术（中美）

4 龙明进 男 18030116 18工程测量技术 1 工程测量技术 建筑工程技术

5 阮奕杰 男 18300128 18供热通风与空调工程技术 1 供热通风与空调工程技术 建筑设计

6 叶基伟 男 18300121 18供热通风与空调工程技术 1 供热通风与空调工程技术 食品质量与安全

7 金嘉玮 女 18300111 18供热通风与空调工程技术 1 供热通风与空调工程技术 会计

8 杜佳雨 女 18300104 18供热通风与空调工程技术 1 供热通风与空调工程技术 会计

9 徐雨蕾 女 18300103 18供热通风与空调工程技术 1 供热通风与空调工程技术 国际商务

10 戴依依 女 18020210 18环境工程技术 2 环境工程技术 护理

11 刘梦 女 18020201 18环境工程技术 2 环境工程技术 国际商务

12 李巧巧 女 18310101 18 机电一体化 1  机电一体化技术 物流管理

13 张仁仁 男 18310205 18 机电一体化 2  机电一体化技术 物流管理

14 闫丁丁 女 18310102 18 机电一体化 1  机电一体化技术 计算机应用技术

15 卢玉涵 女 18210106 18建筑经济管理 1 建筑经济管理 园林技术（中美）

16 赵雨鑫 女 18320101 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 人力资源管理

17 袁诗韵 女 18320106 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 人力资源管理

18 赵嘉珺 女 18320105 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 酒店管理

19 刘雨荷 女 18320102 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 食品营养与检测

20 杨博韬 男 18320135 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 食品营养与检测

21 陈亦扬 女 18320108 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 食品质量与安全

22 范佳青 女 18320103 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 连锁经营管理

23 孙奕凡 男 18320129 18建筑设备工程技术 1 建筑设备工程技术 物流管理

24 钟丞宸 男 18290228 18建筑智能化工程技术 2 建筑智能化工程技术 社会工作

25 方剑云 男 18290208 18建筑智能化工程技术 2 建筑智能化工程技术 护理

26 夏研 男 18290205 18建筑智能化工程技术 2 建筑智能化工程技术 物流管理

27 李同超 男 18290226 18建筑智能化工程技术 2 建筑智能化工程技术 物流管理

28 倪靖童 女 18120123 18健康管理 1 健康管理 护理

29 王陈都 女 18330228 18酒店管理 2 酒店管理 护理

30 许姗姗 女 18330403 18酒店管理 4 酒店管理 国际商务

31 毛瑞 女 18350205 18劳动与社会保障 2 劳动与社会保障 会计

32 张简越 女 18370202 18社会工作 2 社会工作 医学检验技术

33 郭锦 女 18100204 18食品质量与安全 2 食品质量与安全 会计

34 齐欣 女 18100108 18食品质量与安全 1 食品质量与安全 文物修复与保护

35 甘万彬 男 18070131 18市政工程技术 1 市政工程技术 工程造价

36 胡家玉 女 18240105 18物流管理 1 物流管理 国际商务

37 王曼绮 女 18240211 18物流管理 2 物流管理 会计

38 朱一泓 男 18060131 18安全技术与管理 1 安全技术与管理 医学检验技术

39 耿治轩 男 18230134 18房地产经营与管理 1 房地产经营与管理 护理

40 杨笑飞 女 18040112 18给排水工程技术 1 给排水工程技术 护理

41 张治融 女 18040113 18给排水工程技术 1 给排水工程技术 食品营养与检测

42 陈靖婷 女 18030103 18工程测量技术 1 工程测量技术 护理

43 汪春燕 女 18030104 18工程测量技术 1 工程测量技术 医学检验技术

44 王智幸 男 18050133 18 建设工程监理 1  建设工程监理 计算机应用技术

45 蔡高欣 女 18050108 18 建设工程监理 1  建设工程监理 食品质量与安全

46 刘萌 女 18050106 18 建设工程监理 1  建设工程监理 医学检验技术

47 沈源逦 女 18050107 18 建设工程监理 1  建设工程监理 物流管理

48 张朝阳 男 18010439 18建筑工程技术 4 建筑工程技术 建筑设计

49 刘思豪 男 18190226 18园林工程技术 2 园林工程技术 护理

50 梁星颖 女 18170109 18园林技术 1 园林技术 护理

公示时间：2018 年 3 月 7 日～11 日。对公示内容有异议者，自公示之日起，可通过电话、电子邮件或书面形式向教

务处反映，反映情况要实事求是并署明真实姓名。

联系人：华老师  联系电话：57460204  电子邮件：jwc@succ.edu.cn

上海城建职业学院教务处

                                                                          2018年 3 月 6 日